ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокофрский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕС ПУБЛИКАСЬГ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселога,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ <//.

КАРАР
№

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 16:16:090104:322

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения граждан,
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

|1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка:
площадью 3 987 квадратных метра, с кадастровым номером 16:16:090104:322,
находящегося в собственности муниципального образования «Высокогорский
муниципальный район Республики Татарстан» с «автозаправочные станции для
заправки грузового и легкового а/м» на вид «склады».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Высокогорского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-
gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

14. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета
района А.М. Хуснутдинова. -

Руководитель Исполнительного комит
Высокогорского муниципального рай Р.Ф. Хисамутдинов

с
£

Й

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru